様式第1号(第3条関係)

度会町民体育館使用許可申請書

令和　年　月　日

　　度会町長　様

申請者　住所
氏名
電話
　度会町民体育館を利用したいので、度会町民体育館の管理に関する規則第3条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	使用期限
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（　　　日間）

	使用日時
	　　午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	貸与用具

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用責任者
	住所：　　　　　　氏名：　　　　　　　電話：

備考　1　使用申込みは、5日前までに行うこと。

　　　2　町民体育館に関する条例及び規則並びに管理員の指示事項を厳守します。